
UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Adamów - Natolin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §11 Statutu Sołectwa Adamów – Natolin stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr VIII/30/03 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 210, poz. 5347) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Adamów – Natolin. 

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 30 września 2025 r. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wierzbno do zapewnienia techniczno – organizacyjnej obsługi zebrania 
wiejskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AE6A1F-5204-4094-A144-D6D20F6295D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ostatnie zebranie wyborcze w Sołectwie Adamów – Natolin odbyło się 3 czerwca 2024 r., jednakże nie 
stawiła się na nie wymagana liczba mieszkańców, w związku z czym wybory nie mogły się odbyć. W 
związku z potrzebą zapewnienia współpracy między Gminą a Sołectwem zarządza się przeprowadzenie 
wyborów. 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
mgr Małgorzata Karczewska  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AE6A1F-5204-4094-A144-D6D20F6295D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-07-31T06:46:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




